А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я

«Р А Д И Щ Е В С К И Й  Р А Й О Н » У Л Ь Я Н О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Устав Муниципального учреждения
дополнительного образования «Радищевский центр детского творчества»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Устав Муниципального учреждения дополнительного
образования «Радищевский центр детского творчества», утверждённый
постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области от 18.12.2019 № 835 следующие изменения:

1) Абзац 5 пункта 1.7 изложить в следующей редакции:
а) «Россия, 433910, Ульяновская область, Радищевский район,

р.п. Радищево, улица Кооперативная, дом 29;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Экз. №  I
р.п. Радищево

“ Г лава Администрации А.В.Белотелов

«